cionais, na quinzena anterior à escolha dos candidatos pelo partido político.
§ 4º A violação do disposto neste artigo sujeitará o responsável pela
divulgação da propaganda e, quando comprovado o seu prévio co-
nhecimento, o beneficiário à multa no valor de R$ 21.282,00 (vinte e
um mil duzentos e oitenta e dois reais) a R$ 53.205,00 (cinqüenta e
três mil duzentos e cinco reais) ou equivalente ao custo da pro-
paganda, se este for maior (Lei nº 9.504/97, art. 36, § 3º).
Art. 4º É vedada, desde quarenta e oito horas antes até vinte e quatro
horas depois da eleição, a veiculação de qualquer propaganda política
na Internet ou mediante rádio ou televisão - incluídos, entre outros, as